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DEKLARACJA ZGODNOŚCI CE 
Nr DZ/FO/A/PL 

 
Producent: A-LAN Technologie s.c.  
Adres:  ul. Dobrego Pasterza 36a 

31-416 Kraków 
  
Deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że wyroby: 
 

 FO Adapter SM SC simplex / duplex  o symbolu: FOA-SC-SMS, FOA-SC-SMD 
 FO Adapter SM SC/APC simplex / duplex  o symbolu: FOA-SCA-SMS, FOA-SCA-SMD 
 FO Adapter SM LC duplex    o symbolu: FOA-LC-SMD 
 FO Adapter MM SC simplex / duplex  o symbolu: FOA-SC-MMS, FOA-SC-MMD 
 FO Adapter MM SC OM3 simplex / duplex  o symbolu: FOA-SC-MMS-3, FOA-SC-MMD-3 
 FO Adapter MM SC OM4 simplex / duplex  o symbolu: FOA-SC-MMS-4, FOA-SC-MMD-4 
 FO Adapter MM LC  duplex   o symbolu: FOA-LC-MMD 
 FO Adapter MM LC OM3 duplex   o symbolu: FOA-LC-MMD-3 

 FO Adapter MM LC OM4 duplex   o symbolu: FOA-LC-MMD-4 
 FO Adapter MM ST simplex   o symbolu: FOA-ST-MMS 

 
do których odnosi się niniejsza deklaracja, są zgodne z następującymi normami  
lub innymi dokumentami: 
 

 IEC 61754-2 

 IEC 61754-13 

 IEC 61754-20 

 PN-EN 186260:2000 

 PN-EN 503772-1:2003 
 

 PN-EN 50377-7-4 

 PN-EN 61300 

 PN-EN 60793-2-50:2004 

 ZN-96/TP S.A. - 007 

 ZN-05/TP S.A. - 044 

 

 

 

 

 

         Jerzy Piłat   
      Kraków, 10.09.2014            dyrektor ds. dystrybucji 
………………………………………….      …………………….………………………………….. 
   miejsce i data wystawienia        pieczątka i podpis osoby upoważnionej 


